Mô tả tóm tắt dự án, dự toán mua sắm 

1. Tên dự án: Tư vấn xác định giá đất cụ thể để tính tiền bồi thường khi Nhà 

nước thu hồi đất thực hiện Dự án: Đường dây 500kV Hải Phòng - Thái Bình; 

2. Tổng mức đầu tư: Tổng giá trị dự toán đã bao gồm thuế VAT làm tròn 

số: 58.285.000 đồng (Bằng chữ: Năm mươi tám triệu hai trăm tám mươi lăm 

nghìn đồng chẵn); 

3. Chủ đầu tư: Ủy ban nhân dân xã Lạc Phượng; 

4. Nguồn vốn: Nguồn chi thường xuyên của ngân sách xã (Theo quy định 

của Luật Ngân sách nhà nước quy định tại khoản 4 Điều 38 Nghị định số 

71/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 6 năm 2024 của Chính phủ Quy định về giá đất)